
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE fi. 333

Oggetto: Liquidazione e pagamento della somma di Euro 30.150,00 iva inclusa a

favore della ditta Domenico Sanfilippo Editore S.p.A. a saldo fattura n. 964 del

31/12/2013 - CI& ZED11786AE

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li,

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n

II Dirigente
Economico

(Do

Respoi
Fin

I Settore
itrimoniale

Ila)

Settore

II Responsabile del procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore

(Dott. )

Seduta del giorno 1 1 NOY. 2014

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Gl'ammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

della dott.ssa Gaetana Bonanno

ha adottato la seguente deliberazione

•A ;



Premesso che l'Arnas Garibaldi ha sottoscritto con la Domenico Sanfilippo Editore S.p.A.,
con nota di accettazione del Direttore Generale prot. 0002113 del 26/02/2008, un accordo
per la distribuzione di 300 copie del quotidiano La Sicilia ai ricoverati presso le proprie
unità operative;

Visto che con nota del 06 marzo 2013, la Domenico Sanfilippo Editore SPA propone il
rinnovo della proposta commerciale per la distribuzione di 300 copie del quotidiano La
Sicilia ai ricoverati presso le proprie unità operative a far data dal 5 marzo 2013,
rendendosi disponibile ad offrire il quotidiano "La Sicilia", al prezzo di € 0,30 per singola
copia;

Considerato che con l'accettazione del direttore generale alla suddetta nota del 6 Marzo
2013, questa Azienda conferma il suddetto rinnovo secondo le modalità formulate nella
proposta commerciale di che trattasi;

Accertato che, al fine di poter procedere al pagamento, con nota prot. Com. n. 028 del 22
ottobre 2014 è stata richiesta apposita relazione al Dirigente Medico del Presidio Garibaldi-
Nesima, di cui in allegato;

Che, con nota prot. 08894/DS, il Direttore Sanitario FF del P.O. Garibaldi-Nesima trasmette
l'attestazione di avvenuta consegna del quotidiano in oggetto e la distribuzione all'interno
della stessa struttura;

Vista la fattura n. 964 del 31/12/2013 emessa per l'importo complessivo di € 30.150 per un
intero anno;

Ritenuto, per quanto sin qui esposto, potersi procedere alla liquidazione della superiore
fattura, pari a complessivi € 30.150 imputandola al e.e. 20010000230 Abbonamenti Aut.
114/0 dell'esercizio 2013; \u proposta del Dirigente Responsabile dell'Uffido Staff, che con la sottoscrizione del

presente atto, apposta in calce, ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e
sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Liquidare la fattura n. 964 del 31/12/2013, a Domenico Sanfilippo Editore S.p.A., per la
somma complessiva di € 30.150 emessa dallo stesso a fronte della distribuzione di n. 300



copie giornaliere del quotidiano "La Sicilia", per un periodo di un anno a partire dal 5
marzo 2013, ai pazienti ricoverati all'interno delle Unità Operative di questa Azienda;

Autorizzare la spesa pari a complessivi € 30.150 sul e.e. 20010000230 Abbonamenti Aut.
114/0 dell'esercizio 2013.

Dare mandato al Settore Economico Finanziario di provvedere al pagamento della
sopraccitata fattura alla Domenico Sanfilippo Editore S.p.A. , a fronte della distribuzione di
n. 300 copie giornaliere all'interno delle Unità Operative di questa Azienda.

Trattandosi di competenze relative a mesi pregressi, munire la presente delibera della
clausola di immediata esecuzione.

Il Direttore

( Dott. Giorgio bcito)

II Direttore Amministrativo

(Dott.Giovanni Annino)

II Direjjfpre Sanitario

(Dott.Giu^££pe Giammanco)

Il Segretario

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)


